
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W OTWOCKU

z/s w Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 36, 05-480 Karczew; tel./faks: (22) 780 64 21; e-mail: zdp@powiat-otwocki.pl 
NIP: 532-1648-374 Regon: 014848593 Bank Spółdzielczy w Otwocku 82 8001 0005 2001 0007 8403 0001

Karczew, 21.12.2020 r.
ZDP/P-40/2020

INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie, ul. Boh. Westerplatte 36, 
05-480 Karczew, informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. „Dostawa oleju napędowego”:

Dla części I „Zakup paliwa - oleju napędowego w ilości 110 000 litrów” do dnia 21.12.2020 r. do 
godz. 12.00 złożono 1 ofertę
Otwarcie ofert odbyło się dnia 21.12.2020 r. o godzinie 12.30.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia - 430 000,00 zł
Oferty złożone:

Oferta Nr 1- RAWSKI Sp. z o.o., ul. Graniczna 21b, 05-410 Józefów
Cena brutto :492 492,00 zł
Upust: 1,35%
Odległość odbioru paliwa od siedziby Zamawiającego: 0,3 km

Dla części II „Dostawa oleju napędowego grzewczego w ilości 40 000 litrów” do dnia 21.12.2020 
r. do godz. 12.00 złożono 3 oferty
Otwarcie ofert odbyło się dnia 21.12.2020 r. o godzinie 12.30.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia - 70 000,00 zł
Oferty złożone:

Oferta Nr 1- PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52,26-670 Pionki
Cena brutto: 98 892,00 zł
Upust: 8,43%
Oferta Nr 2- RAWSKI Sp. z o.o., ul. Graniczna 21b, 05-410 Józefów
Cena brutto: 105 288,00 zł
Upust: 4,46%
Oferta Nr 1- F.T.H.U. EURODOREX Sp.J. B.K. CZECHOWSCY, D.A. ZGLEC, ul.
H. Sienkiewicza 7,07-200 Wyszków
Cena brutto: 99 384,00 zł
Upust: 8,40%

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r„ poz. 1843) wykonawca w ciągu 
3 dni ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz 
ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Dyrektor

Samodzielny referent ds.zamówiei i pubiiczi l

mailto:zdp@powiat-otwocki.pl

